ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC PHỤNG

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     - T     - H

Số: 01/QĐ-UBND                Ngọc Phụng  ng   02 th ng  01  năm 2024

QUYẾT  ỊNH

Về việ  ban hàn    ươ g trì    ô g tá   ăm 2024 của

UBND xã Ngọ  P ụ g

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC PHỤNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính qu ền địa phương ng   19 th ng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi  bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ v  Luật tổ chức

Chính qu ền địa phương ng   22 th ng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn số 3378/UBND-VP, ngày 03 tháng 11 năm 2023 của

UBND huyện Thường Xuân về việc đăng ký nội dung vào chương trình công

tác năm 2024 của UBND huyện;

Căn cứ Nghị qu ết số 38-NQ/ĐU ng   22 th ng 12 năm 2023 của Ban

chấp h nh Đảng bộ xã về phương hướng nhiệm vụ năm 2024;

Căn cứ Nghị qu ết số 28/NQ-HĐND ng   28 th ng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân xã Ngọc Phụng về chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2024;

Thực hiện Qu  chế l m việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của văn phòng - thống kê xã ngọc Phụng.

QUYẾT  ỊNH:

       iều 1. Ban hành chương trình công tác năm 2024 của Uỷ ban nhân dân

xã Ngọc Phụng. (Có chương trình công t c năm 2024 kèm theo)

       iều 2. Các thành viên UBND xã, cán bộ, công chức chuyên môn, người

hoạt động không không chuyên trách, chủ tịch hội đặc thù, cán bộ hợp đồng

thuộc khối UBND xã, Trưởng thôn của 7 thôn có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ

với nhau để thực hiện tốt chương trình công tác năm 2024 của UBND xã; Báo

cáo UBND xã, Chủ tịch UBND xã theo đúng trình tự, thời gian quy định.

 Giao Văn phòng thống kê xã theo dõi, kiểm tra, đôn đốc thực hiện

Chương trình công tác năm 2024 của UBND xã, định kỳ hàng tháng tổng hợp

báo cáo UBND xã, Chủ tịch UBND xã. Tổng hợp những khó khăn, vướng mắc

và đề xuất của cán bộ, công chức chuyên môn, người hoạt động không không

2

chuyên trách, chủ tịch hội đặc thù xã, các thôn trong việc điều chỉnh, bổ sung

Chương trình công tác, báo cáo UBND xã xem xét, quyết định.

        iều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

      Văn phòng thống kê xã, công an xã, cán bộ, công chức xã, cán bộ không

chuyên trách, chủ tịch hội đặc thù xã và Trưởng thôn của 7 thôn, các nhà trường,

trạm y tế xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng uỷ, HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Hà  ì   M

		chutich.ngocphung.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T09:03:38+0700

		ngocphung.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T09:33:00+0700